
 
 

 
 

„Wprost” – Donalda Tuska gra o tron 

 

„Gra o tron”, czyli możliwy powrót Donalda Tuska do polskiej polityki – to temat okładkowy najnowszego numeru 

„Wprost”. W numerze także teksty o walce Ubera z taksówkarzami i wyborach we Francji. 

 

„Współpracownicy Donalda Tuska twierdzą, że w 2020 r. były szef PO gotów jest stanąć do wyścigu 

prezydenckiego. Ten plan mogą jednak pogrzebać Andrzej Duda i... Grzegorz Schetyna” – piszą w tekście „Gra 

o tron” Eliza Olczyk i Joanna Miziołek. 

 

Ponadto w numerze: 

 Piotr Misiło, poseł Nowoczesnej, podejmuje na łamach „Wprost” polemikę ze swoimi byłymi 

partyjnymi kolegami i koleżankami. Poseł zarzuca nowym „nabytkom” PO oczernianie byłej partii. 

 Jak samorządy szykują się do walki o władzę w 2018 roku? Na to pytanie starają się odpowiedzieć 

Joanna Miziołek i Eliza Olczyk. 

 Druga część rankingu szpitali, tym razem padło na placówki ortopedyczne i zajmujące się terapią 

nowotworów przewodu pokarmowego. 

 Helena Kowalik pisze o „wojnie o Wilanów”, którą wytoczyli spadkobiercy hrabiego Adama Branickiego. 

 „Polscy uczniowie nie lubią i nie potrafią współpracować” – sprawę opisują Magda Kozińska i Ewelina 

Janka. 

  O walce Ubera z taksówkarzami i firmie z Ameryki, która podbija nasz kraj, pisze Szymon Krawiec. 

 Jaka jest kondycja Funduszu Wsparcia Kredytobiorców, który miał pomagać m.in. frankowiczom? Według 

Magdaleny Gryn FWK „praktycznie nie działa”. 

 Internet rzeczy zmieni biznes, sposób produkcji i komunikacji. Kto się nie dostosuje, nie przetrwa – mówi 

w rozmowie z "Wprost" Maciej Kranz, wiceprezydent Cisco. 

 Jakub Mielnik pisze o tym, co może wydarzyć się po wyborach we Francji, oraz jakie konsekwencje 

dla Polski niosą niedzielne decyzje Francuzów. 



 
 

 
 

 Wywiad z aktorem Sebastianem Fabijańskim, który gra jednego z głównych bohaterów w filmie 

„Gwiazdy”... 

 … i rozmowa z Janem Banasiem, piłkarzem, reprezentantem i mistrzem Polski, którego historia stała się 

scenariuszem do filmu „Gwiazdy”. 

 A także „Alfabet Gwiazd”, czyli wszystkie ciekawostki na temat filmu „Gwiazdy” w jednym miejscu. 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym numerze „Wprost”, który w niedzielę 7 maja od godziny 

20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na e.wprost.pl. A w poniedziałek 8 maja trafi do kiosków i salonów 

prasowych w całej Polsce. 
 

https://e.wprost.pl/

